НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №01
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                       24 мая 2012 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: Т.В. Мазско

СЛУШАЛИ:
1. «Об избрании Председателя Правления Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
РЕШИЛИ:
1. «Избрать Председателем Правления Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Кувалдина Дмитрия Андреевича.

СЛУШАЛИ:
2. «Об избрании Заместителя Председателя Правления Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
РЕШИЛИ:
2. «Избрать Заместителем Председателя Правления Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Лисичкина
Андрея Викторовича».

СЛУШАЛИ:
3. «Об избрании Председателя и Секретаря заочных заседаний Правления Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков».
РЕШИЛИ:
3. «Для проведения заочных заседаний Правления Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  избрать
Председателем заседания Кувалдина Д.А. , Секретарем  Мазско Т.В.».

СЛУШАЛИ:
4. «Об избрании Председателя и Сопредседателя Экспертного Совета Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков».
РЕШИЛИ:
4.1. «Избрать Председателем Экспертного Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Шепелева
Владимира Борисовича».
4.2. «Избрать Сопредседателем Экспертного Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Иванова
Александра Сергеевича».

СЛУШАЛИ:
5. «О структуре Комитетов и комиссий и распределении обязанностей членов Правления
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

mailto:rko@rko.org.ru

РЕШИЛИ:
5.1. «Членам Правления в недельный срок после получения Протокола направить в Правление
предложения по участию в работе Комитетов и комиссий Правления с указанием плана
конкретных мероприятий».
5.2. «На следующем заседании Правления утвердить структуру Комитетов и комиссий».

СЛУШАЛИ:
6. «О дате следующего заседания Правления».
РЕШИЛИ:
6. «Провести следующее заседание Правления 28 июня 2012 года».

Председатель                              (подпись)                                Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                                Т.В. Мазско

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                         Т.В. Мазско

2

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»